

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 07.07.2020 r.

Sprawa ZP/22/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy ogólnoszpitalnych artykułów medycznych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr **556174-N-2020** z dnia **30-06-2020 r.** informujemy:

Pytania:

1. Prośba o modyfikację zapisów SIWZ w pakiecie nr 8:

ZADANIE 8 FILTRY							
LP	NAZWA ARTYKULU	NR KATALOGOWY/ PRODUCENT	ILOŚĆ	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Wymiennik ciepła i wilgoci trw. sztuczny nos dla pacjentów z tracheostomią okrągły z portem do podawania tlenu, oraz możliwością odsysania i pobierania próbek bez odłączania wymiennika, objętość ściśliwa max 17 ml, waga do 9 g, powierzchnia wymiany wilgoci >500 cm ² , steryliz.		1000 szt.			8	

4

2.	Filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakterii i wirusów >99,99%, steryliz., masa max 21g, objętość ściśliwa max. 28 ml, powierzchnia filtrująca do 20 cm ² , skuteczność nawilżania przy VT 250ml min. 31 mg/l (po 2 godz.), objętość ściśliwa max 27 ml, z portem kapno		30 szt.			8	
3.	Filtr elektrostatyczny, steryliz., skuteczność filtracji bakterii i wirusów min. 99,99% waga do 20 g, objętość ściśliwa do 35 ml do użytku 24h		150 szt.			8	
4.	Filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania przy VT 500 ml min. 30,5 mg H ₂ O/l, steryliz. waga do 30 g powierzchnia filtracji min 22 cm ² , opór przy przepływie 60 l/min max 2,5 cm H ₂ O, skuteczność filtracji bakterii i wirusów min. 99,99% objętość ściśliwa do 45ml		3800 szt.			8	
5.	Filtry do respiratora NPB 760 Puritan Bennet		10 szt.			23	
	- filtr wlotu powietrza		10 szt.			23	
	- filtr respiratora chłodzącego		10 szt.			8	
6.	Trójkanałowy dren do gastrostomii z balonikiem Ch 18, 20, 22		20 szt.				
				RAZEM:			

Prosimy o wyłączenie pozycji nr 5 z pakietu nr 8.

Odpowiedź: Nie wydzielamy.

2. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1-2:

Czy Zamawiający wymaga kaniuli wykonanej z PUR?

Odpowiedź: Tak.

3. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1-2:

Czy Zamawiający wymaga kaniuli z minimum 4 paskami widniejącymi w promieniach RTG?

Odpowiedź: Nie konieczne.

4. Dotyczy zad 8 poz 2:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o objętości ściśliwej 29 ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.

5. Dotyczy zad 8 poz 3:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny, sterylny o objętości ściśliwej 36ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

6. Dotyczy zad 8 poz 4:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o oporze przepływu przy 60l/min max 2,7 cm cm H₂O, objętości ściśliwej do 51 ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak.

8. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1:

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź: Nie wymaga.

9. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1:

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź: Tak.

10. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1:

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: Tak.

11. Dotyczy Pakietu 12:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne wapno sodowane do zastosowań medycznych, absorbent CO₂, zmieniające zabarwienie z białego na fiolet, niekaustyczne, niepyłące, w postaci granulek 2-5mm, twardość 95%, zawartość wilgoci 12-19g%, absorbcja CO₂ min 19%, pakowane w kanistry z rączką 4,5 kg (5 litrów).

Odpowiedź: Dopuszczamy.

12. Dotyczy Zadania 2 POZ. 10: Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź: Tak.

13. Dotyczy Zadania 2: Czy zamawiający wydzieli do osobnego zadania poz. 10?

Odpowiedź: Nie.

14. Dotyczy Zadania 14: Czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 144 szt z przeliczeniem?
Odpowiedź: Tak.

15. Dotyczy Zadania 2 poz.3:

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya CH 12-14 z balonem 5-10ml?

Odpowiedź: Nie.

16. Dotyczy Zadania 2 poz.5:

Czy Zamawiający dopuści cewniki Dufoura CH 18?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

17. Dotyczy Zadania 2 poz.5:

Czy Zamawiający dopuści cewniki 3-drożne Dufoura CH 18?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

18. Dotyczy Zadania 2 poz.9:

Czy Zamawiający oczekuje zwykłego worka do dobowej zbiórki moczu, czy worka do godzinowej zbiórki moczu?

Odpowiedź: Do godzinowej zbiórki moczu.

19. Dotyczy Zadania 2 poz.10:

Czy Zamawiający oczekuje zwykłego worka z możliwością stosowania powyżej jednej doby, czy worka do godzinowej zbiórki moczu?

Odpowiedź: Worka z możliwością stosowania powyżej jednej doby.

20. Dotyczy Zadania 3 poz.6:

Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehr 45x18?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

21. Dotyczy Zadania 3 poz.7, 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7, 8 z zadania 3 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie.

22. Dotyczy Zadania 3 poz.13:

Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu o długości min. 370mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

23. Dotyczy Zadania 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki o gramaturze 90g/m2 pakowanej a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

24. Dotyczy Pakietu nr 10:

Prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbek, gdyż jesteśmy Państwa dostawcą wymienionego asortymentu na mocy umowy ZP/18/7/2019 z dnia 17.07.2019 **lub** prosimy o możliwość zaoferowania **próbek niesterylnych**.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

25. Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej** przedstawi stosowne oświadczenie **wraz z ofertą**?

Odpowiedź: Tak.

26. Zadanie 3, pozycja 17-18 Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby Zamawiający wydzielił z pakietu 3 pozycję 17-18 i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Nie wydzielamy.

27. Zadanie 6, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę w formie rękawicy do mycia pacjenta- jednostronnie impregnowaną mydłem o neutralnym pH 5,5 j.u. gotowa do użycia po aktywacji wodą, wykonana w całości z poliestru, w rozmiarze 17x 24,5 cm, gramatura 100g/ m² (część przednia pokryta mydłem, 70 g/m² (część tylna bez mydła) łatwe w użyciu i praktyce. Opak 20 sztuk. W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko zamawiającego.?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

28. Pakiet 8, pozycja 1— Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci o następujących parametrach :

- Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy
- Przestrzeń martwa: 16ml
- Waga: 9g
- Objętość oddechowa: 200-1000ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min
- Złącza: 15F
- Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką
- Port tlenowy: tak
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

29. Pakiet 8, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z gąbkowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999, wirusowej 99,999, waga 13 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h₂O, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M ?

Odpowiedź: Nie.



30. Pakiet 8, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999, wirusowej 99,999, waga 22 g, przestrzeń martwa 34 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 0,6 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M ?

Odpowiedź: Nie.

31. Pakiet 8, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999,% wirusowej 99,999%, waga 29 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h2O, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

32. Pakiet 8, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999,% wirusowej 99,999%, waga 29 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h2O, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

33. Zadanie 4, pozycja 5-6 Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby Zamawiający wydzielił z pakietu 4 pozycję 5-6 i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Nie wydzielamy.

34. Dotyczy pakietu nr1: Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 pakietu dopuści do złożenia oferty z kaniulami do wkłuć dożylnych dla wcześniaków wykonanych z poliuretanu, bez portu bocznego i bez zdejmowalnego uchwytu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

35. Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 5-10 ml.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

36. Poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 30-50 ml.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

37. Poz. 5:

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki Dufoura, tak jak obecnie stosowane, mają być wykonane z półtwardego silikonowanego lateksu?

Odpowiedź: Tak.



38. Poz. 9: 1/ Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu ma uniemożliwiać cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie łączącym do cewnika Foley w kierunku pacjenta, tak jak w obecnie stosowanych?

Odpowiedź: Tak.

39. 2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma posiadać dren dwuświatłowy z odpowietrzaniem skutecznie zapobiegający zastojowi moczu w drenie i pęcherzu, a zatem mający ogromny wpływ na precyzję pomiaru diurezy godzinowej oraz zabezpieczenia pacjenta przed ryzykiem infekcji, tak jak obecnie używany?

Odpowiedź: Tak.

40. 3/ Prosimy o sprecyzowanie czy worki do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, w celu łatwości mocowania mają posiadać minimum 3 niezależne sposoby podwieszania?

Odpowiedź: Tak.

41. 4/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, posiadał bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: Tak.

42. Poz. 10:

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy worek do zbiórki moczu ma posiadać port do pobierania próbek, tak jak obecnie stosowane? Umożliwia to nierozłączanie zamkniętego systemu jaki stanowi worek na mocz połączony z cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka wprowadzenia infekcji do układu moczowego.

Odpowiedź: Tak.

43. Poz. 9, 10:

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli worki do godzinowej zbiórki moczu tylko w pozycji nr 9?

Odpowiedź: Tak.

44. Dotyczy Pakietu 3:

Poz. 1,2:

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu?

Odpowiedź: Wymagamy kodowania kolorystycznego.

45. 2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania.

Odpowiedź: Nie konieczne.

46. 3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania ?

Odpowiedź: Nie konieczne.



47. Poz.5:

1/ Czy cewniki mają być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: Dowolna metoda sterylizacji.

48. 2/ czy otwory boczne drenujące mają się cechować średnicą nie większą niż 5mm, co zapewnia prawidłowy drenaż?

Odpowiedź: Tak.

49. 3/ Czy otwory boczne mają cechować się zaoblonymi krawędziami ?

Odpowiedź: Tak.

50. Poz.6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu do dróg żółciowych T-Kehr 80x5x5, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Tak.

51. Poz.7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu typu Ulmer długości perforacji minimum 100mm, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Tak.

52. Poz.8:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania butelki do długotrwałego odsysania ran o pojemności 250ml, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: Tak.

53. Poz. 10:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu do odsysania pola operacyjnego długości 3500mm.

Odpowiedź: Tak.

54. Poz.13:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu do drenażu klatki piersiowej Thorax długości min.400mm.

Odpowiedź: Tak.

55. Poz. 14:

Czy Zamawiający wymaga aby sonda miała dł. co najmniej 120cm?

Odpowiedź: Tak.

56. Poz.15:

1/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy na opakowaniu cewników do karmienia ma być informacja producenta o braku ftalanów? Substancje z tej grupy są silnie toksyczne, a ze względu na lipofilność (powinowactwo do tłuszczów) cewniki zawierające ftalany już po 24 godzinach tracą swoje właściwości mechaniczne. Cewniki bezftalanowe mogą być bezpiecznie stosowane przez o wiele dłuższy okres (do 3 tyg.), a jednocześnie ich cena nie odbiega od ceny standartowych cewników zawierających ftalany.

Odpowiedź: Tak.

57. 2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną informacją na opakowaniu?



Odpowiedź: Tak.

58. 3/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm?

Odpowiedź: Tak.

59. Dotyczy Pakietu 6:

1/Prosimy o dopuszczenie myjki w formie rękawicy, do mycia ciała pacjenta - jednostronnie impregnowana mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku - gotowa do użycia po aktywacji wodą, zgrzewana termicznie. Hipoalergiczna, wykonana z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, impregnowanej mydłem, podfoliowanej wewnątrz, z drugiej strony z włókniny podfoliowanej wewnątrz. Impregnacja mydłem w formie poziomych, równolegle ułożonych pasków umożliwia równomierne rozprowadzenie mydła. Wymiary 24,2 cm x 17,2 cm (+/- 1,0cm), waga pojedynczej myjki 6,3 g, grubość myjki 3 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

60. 2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki o gramaturze min. 80g/m²

Odpowiedź: Dopuszczamy.

61. Dotyczy Pakietu 7:

Prosimy o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu o poj. 500 ml, w jednorazowym pojemniku o całkowitej pojemności wypełnienia 600 ml (+/- 10 ml) z biologicznie czystym adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Piotr Kalkowski

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowie Świętokrzyskim
dyrektor: dr n. med. Adam Karolik
Wz. Karolik



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

SZPITAL AKREDYTOWANY



Ostrowiec Świętokrzyski, 01.07.2020 r.

Znak: ZOZ.Sek.03/07/2020

PEŁNOMOCNICTWO NR 03 - 2020

Ja, niżej podpisany Dyrektor Naczelny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim udzielam pełnomocnictwa ogólnego panu Adamowi Karolikowi – Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa do reprezentowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim w czasie mojej nieobecności, to jest w dniach od 03.07.2020 r. do 08.07.2020 r.

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do reprezentowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim przed wszystkimi sądami, organami administracyjnymi, osobami fizycznymi i prawnymi oraz innymi podmiotami, w tym do wykonywania w imieniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim wszystkich czynności sądowych i pozasądowych, a także do udzielania dalszych pełnomocnictw.


DYREKTOR
mgr ADAM KAROLIK

Otrzymują:

1. egzemplarz – Adam Karolik – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa,
2. egzemplarz – Dział Kadrowo-Płacowy, akta osobowe pracownika,
3. egzemplarz – Sekretariat Dyrektora w/m, rejestr upoważnień i pełnomocnictw.

